
SPEVNÍK
‘2018

BAREVNÝ STÍNY
Hoboes

Emi D

1. Než podzim přes štíty hor
C Emi A Emi A

přinese sníh a barevný stíny 
Emi D

   než přijde říjnovej splín
C Emi A Emi A

pomalej déšť a začátek zimy
G C G 

   projdi se naposled strání kde voněl čas 
C E

   dej zbohem letnímu vlání než přijde zas
D C Ami Emi A Emi A

2. Ještě než přijde ten den
kdy slunce spí v krvavý lázni 

   musíš jet naposled ven
abys byl blíž podzimní bázni 

   promluv si na chvíli s ptáky co letí pryč 
   aby Ti přinesli s jarem od léta klíč.

- 1 -

A tak šli, král s pážetem,
a tak vyrazili,
i když venku vítr dul
a vyl ze vší síly.

4. „Pane můj, je hrozná tma
a je hrozná zima.
Sotva jdu, už nemůžu,
strach mě z toho jímá.“
„Vkládej nohy do mých stop
a pojď dál, můj hochu!
Za chvíli ti nebude
zima ani trochu.“

5. Vkládal nohy krok co krok
do stop po svém králi,
a kam vkročil svatý král,
tam i sněhy hřály.
Proto, věřte, křesťané,
boháči i páni,
ten, kdo cítí s chudými,
dojde požehnání.

- 28 -


